
-  DALŠÍ VYBAVENÍ
spacáky, karimatky, přikrývky

všední dny 3. 3. - 11. 3. od 8:00 do 18:00
sobota 5. 3. od 8:00 do 18:00 pouze KOKOS
sobota 12. 3. od 8:00 do 18:00

Provoz sběrných míst
Prosíme, noste POUZE věci uvedené 
v seznamu výše.
Průběžně sledujte sociální sítě, na 
FB stránkách FK BION nebo FBMI 
ČVUT bude možné se dozvědět více 
v případě jakýchkoliv změn.

Věci nashromážděné při sbírce budou odeslány na místo potřeby s využitím 
koordinace ukrajinské ambasády.

Prosíme Vás, zabalte darované věci do krabic či pytlů a připevněte spolu části, co k sobě patří 
(např. izolepou). Při přepravě se tak nepomíchají a bude možné s nimi lépe manipulovat.

SBÍRKA PRO UKRAJINU
FBMI KLADNO

materiální sbírka na pomoc lidem na Ukrajině
od 3. 3. do 12. 3. v budově KOKOS (nám. Sítná 3105) 

a v budově bývalých kasáren (Sportovců 2311)
Přijímáme:

základní léky, obvazový materiál, lékárničky
-  ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL

-  ELEKTRONIKA
funkční mobilní telefony, nabíječky, powerbanky
Ukrajinští uprchlíci potřebují komunikovat s úřady zde v ČR a volání 
z ukrajinského čísla je drahé (ukrajinské tel. číslo si ale nechávají, 
aby mohli zůstat v kontaktu s rodinou a přáteli na Ukrajině).

V případě jakýchkoliv dotazů prosím volejte 732 756 478

-  HYGIENICKÉ POTŘEBY (pro ženy a děti)

-  POTRAVINY A POTŘEBY PRO DĚTI
čaj, káva, sladkosti, omalovánky, hry, sunar


